VILLE DE SELONCOURT

CONSEIL MUNICIPAL DU 25 FEVRIER 2020

ARRETES MUNICIPAUX DU 24 JANVIER AU 12 FEVRIER 2020

ARR2020-01-24-08
ARR2020-01-24-09
ARR2020-01-29-10
ARR2020-01-30-11
ARR2020-01-30-12

ARR2020-01-30-13

ARR2020-02-03-14
ARR2020-02-10-15
ARR2020-02-10-16

ARR2020-02-12-17

Janvier
Janvier
Janvier
Janvier
Janvier

Janvier
Février
Février

Février

Février

24
24
29
30
30

30

10
10

12

Arrété de travaux SADE CGTH du 23 janvier 2020 pour une durée de 20 jours rue Viette

Arrété de travaux TP COURTOT rue Blanchard - rue de Dasle et rue des Sources du 27 janvier au 31 mars 2020
Arrété autorisation débit de boissons HANDI COMTOIS - Soirée dansante salle polyvalente 10 avril 2020
Arréte de travaux VEOLIA EAU fuite d’eau rue Viette du 10 février 2020 pour une durée de 3 jours

Arréte de travaux SARL PAROTY 43 rue de Berne pour branchement électrigue du 10 février 2020 pour une
durée de 2 semaines

Arrété de travaux TP COURTOT fuite sur réseau d'eau 5 rue du Coteau Piégot du 30 janvier 2020 pour une durée
de 2 jours

Arrété de travaux fibre optique ETS CIRCET du 5 au 14 février 2020 rue de la Cdte

Arrété permanent interdiction de stationner rue de I'Espérance

Arrété de travaux VEOLIA EAU pour création branchement AEP et EU rue des Sources du 24 février 2020 pour
une durée d’'une semaine

Arrété de travaux ETS CIRCET rue de Vandoncourt pour remplacement cadre et tampon chaussée du 17 février
2020 pour une durée de 2 semaines



