VILLE DE SELONCOURT

CONSEIL MUNICIPAL DU 25 FEVRIER 2020

ARRETES MUNICIPAUX DU 24 JANVIER AU 12 FEVRIER 2020

ARR2020-01-24-08	Janvier	24	Arrêté de travaux SADE CGTH du 23 janvier 2020 pour une durée de 20 jours rue Viette
ARR2020-01-24-09	Janvier	24	Arrêté de travaux TP COURTOT rue Blanchard - rue de Dasle et rue des Sources du 27 janvier au 31 mars 2020
ARR2020-01-29-10	Janvier	29	Arrêté autorisation débit de boissons HANDI COMTOIS - Soirée dansante salle polyvalente 10 avril 2020
ARR2020-01-30-11	Janvier	30	Arrêté de travaux VEOLIA EAU fuite d'eau rue Viette du 10 février 2020 pour une durée de 3 jours
ARR2020-01-30-12	Janvier	30	Arrêté de travaux SARL PAROTY 43 rue de Berne pour branchement électrique du 10 février 2020 pour une durée de 2 semaines
ARR2020-01-30-13	Janvier	30	Arrêté de travaux TP COURTOT fuite sur réseau d'eau 5 rue du Coteau Piégot du 30 janvier 2020 pour une durée de 2 jours
ARR2020-02-03-14	Février	3	Arrêté de travaux fibre optique ETS CIRCET du 5 au 14 février 2020 rue de la Côte
ARR2020-02-10-15	Février	10	Arrêté permanent interdiction de stationner rue de l'Espérance
ARR2020-02-10-16	Février	10	Arrêté de travaux VEOLIA EAU pour création branchement AEP et EU rue des Sources du 24 février 2020 pour une durée d'une semaine
ARR2020-02-12-17	Février	12	Arrêté de travaux ETS CIRCET rue de Vandoncourt pour remplacement cadre et tampon chaussée du 17 février 2020 pour une durée de 2 semaines